
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

2013 METŲ PRIĖMIMO  BENDRO STUDIJŲ VIETŲ SKAIČIAUS   

 

2013 m. balandžio  26 d. Nr. 29-01 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 37 p. 13 pp. nuostatomis,, n u t a r i a: 

1. S i ū l y t i  nustatyti 2013 m. priėmimo bendrą studijų vietų skaičių: 

– į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų pirmąjį kursą – 1536; 

– į antrosios pakopos pirmąjį kursą – 306; 

– į laipsnį nesuteikiančias programas (rezidentūrą) – 283; 

– į trečiosios pakopos (doktorantūros) programas – 44. 

 

2. t e i k t i  2013 m. priėmimo bendrą studijų vietų skaičių Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Tarybai tvirtinti. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 


